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Rozmer Otáčky Počet Výška segmentov Tvar Číslo V
(mm) (1/min) segm. (mm) výrobku ponuke

115 x 2,4 x 22,2 13280 - 7 GR 4110385 �

125 x 2,4 x 22,2 12200 - 7 GR 4120385 �

150 x 2,4 x 22,2 10200 - 7 GR 4150385 �

180 x 3 x 22,2 8600 - 7 GR 4180385 �

230 x 3,2 x 22,2 6600 - 7 GR 4230385 �

Rozmer Otáčky Počet Výška segmentov Tvar Číslo V
(mm) (1/min) segmentů (mm) výrobku ponuke

115 x 2,2 x 22,2 13280 - 7 GR 4110460 �

125 x 2,2 x 22,2 12200 - 7 GR 4120460 �

150 x 2,2 x 22,2 10200 - 7 GR 4150460 �

180 x 2,6 x 22,2 8600 - 7 GR 4180460 �

230 x 2,8 x 22,2 6600 - 7 GR 4230460 �

Rozmer Otáčky Počet Výška segmentov Tvar Číslo V
(mm) (1/min) segm. (mm) výrobku ponuke

115 x 2 x 22,2 13280 8 7 C 3 4110810 �

125 x 2 x 22,2 12200 9 7 C 3 4120810 �

150 x 2 x 22,2 10200 10 7 C 3 4150810 �

180 x 2,2 x 22,2 8600 12 7 C 3 4180810 �

230 x 2,4 x 22,2 6600 15 7 C 3 4230810 �

300 x 2,8 x 25,4 6400 18 7 C 3 4300815 �

350 x 2,8 x 25,4 5500 21 7 C 3 4350815 �

Sintrovaný diamantový kotúč s vlnitým nosným
oceľovým diskom a uzatvorenou funkčnou vrstvou.
Vhodný pre použitie pri rezaní stavebných
materiálov. Čistý rez a ostré, neporušené hrany.
Hĺbka rezu nesmie prekročiť 2 cm.

Oblasť použitia: dosky z kameňa,
betón, betónová krytina,
žiaruvzdorné tvárnice, rula, žula,
terazzo, tehly

Sintrovaný diamantový kotúč s vlnitým nosným
oceľovým diskom a uzatvorenou funkčnou vrstvou.
Vhodný pre použitie pri rezaní stavebných
materiálov. Čistý rez a ostré, neporušené hrany.
Hĺbka rezu nesmie prekročiť 2 cm.

Oblasť použitia: dosky z kameňa,
betón, betónová krytina,
žiaruvzdorné tvárnice, rula, žula,
terazzo, tehly

Kotúč se sintrovanými segmentami.
Vhodný pre použitie pri rezaní stavebných
materiálov. Veľmi dobrý pomer výkonu a ceny.

Oblasť použitia: univerzálne
použitie pri rezaní stavebných
materiálov

Turbo W perfect Rez za sucha

Turbo F perfect Rez za sucha

ST perfect Rez za sucha
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Rozmer Otáčky Počet Výška segmentov Tvar Číslo V
(mm) (1/min) segm. (mm) výrobku ponuke

115 x 2,2 x 22,2 13280 8 5 + 2 C 3 4110185 0�

125 x 2,2 x 22,2 12200 9 5 + 2 C 3 4120185 �

150 x 2,4 x 22,2 10200 10 5 + 2 C 3 4150185 0�

180 x 2,4 x 22,2 8600 12 5 + 2 C 3 4180185 0�

230 x 2,4 x 22,2 6600 15 5 + 2 C 3 4230185 0�

300 x 2,8 x 25,4 6400 18 5 + 2 C 1 4300180 �

350 x 2,8 x 25,4 5500 21 5 + 2 C 1 4350190 �

Rozmer Otáčky Počet Výška segmentov Tvar Číslo V
(mm) (1/min) segm. (mm) výrobku ponuke

115 x 2 x 22,2 13280 8 5 + 2 C 3 4110200 �

125 x 2 x 22,2 12200 9 5 + 2 C 3 4120200 �

150 x 2,2 x 22,2 10200 10 5 + 2 C 3 4150200 �

180 x 2,2 x 22,2 8600 12 5 + 2 C 3 4180200 �

230 x 2,4 x 22,2 6600 15 5 + 2 C 3 4230200 �

300 x 2,8 x 25,4 6400 18 5 + 2 C 1 4300202 �

350 x 2,8 x 25,4 5500 21 5 + 2 C 1 4350202 �

Rozmer Otáčky Počet Výška segmentov Tvar Číslo V
(mm) (1/min) segm. (mm) výrobku ponuke

115 x 1,6 x 22,2 13280 11 5 + 2 C 3 4110209 �

125 x 1,6 x 22,2 12200 12 5 + 2 C 3 4120209 �

180 x 1,9 x 22,2 8600 18 5 + 2 C 3 4180209 �

230 x 1,9 x 22,2 6600 24 5 + 2 C 3 4230209 �

Kotúč s laserom navarenými segmenty. Vhodný
pre rezanie stavebných materiálov za sucha i za mokra.
Veľmi dobrý výkon, bezpečnosť a cena.

Oblasť použitia: univerzálne
použitie pre rezanie viac druhov
stavebných materiálov.

Tento kotúč s laserom navarenými segmenty
znesie vysoké tepelné zaťaženie pri reze a preto
môže pracovať bez chladiacich prestávok pri
plnom výkone.

Oblasť použitia: univerzálne použitie
pre rezanie stavebných materiálov, od
tvrdého kameňa po pieskovec

Tenký kotúč s laserom navarenými segmenty
znesie vysoké tepelné zaťaženie pri reze a preto
môže pracovať bez chladiacich prestávok pri
plnom výkone.
Určený pre rýchly, tenký a čistý rez.

Oblasť použitia: univerzálne použitie
pre rezanie stavebných materiálov, od
tvrdého kameňa po pieskovec

LT 46 perfect Rez za sucha

Perfect Cool Formula perfect Rez za sucha

Perfect Express perfect Rez za sucha
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